

Bytom dnia: 2019-03-15

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-03-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup wieży endoskopowej do zabiegów fetoskopowych, fetoskop wraz z instrumentami fetoskopowymi, kardiografy z funkcją monitorowania, zestaw do zespołu TTTS-łożysko na ścianie przedniej oraz na ścianie tylnej, zestaw do elektrochirurgicznego zamykania naczyń dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 1- Wieża endoskopowa do zabiegów fetoskopowych

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w pakiecie nr 1- wieża endoskopowa do zabiegów fetoskopowych w części Pompa ssąco płuczająca-1 zestaw uchwytu do stojaka na 5 litrowy sół do odsysania oraz uchwytu do zamocowania uchwytu stojaka do wózka aparaturowego, spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679), nie podlegają wymogom dyrektywy dla urządzeń medycznych CE 93/42/EWG i posiadają stawkę podatku VAT 23%? oraz odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentów wymienionych w §19 pkt. 1. d, e, f, i g SIWZ do tych wyrobów niemedyceńskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w pakiecie nr 1- wieża endoskopowa do zabiegów fetoskopowych w części Instrumentarium, tacy drucianej oraz maty silikonowej do kontenera do sterylizacji [szer. gł. wys.] - 600 x 300 x 160 mm, spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679), nie podlegają wymogom dyrektywy dla urządzeń medycznych CE 93/42/EWG i posiadają stawkę podatku VAT 23%? oraz odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentów wymienionych w §19 pkt. 1. d, e, f, i g SIWZ do tych wyrobów niemedyceńskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. (Dotyczy pakietu nr 1- wieża endoskopowa do zabiegów fetoskopowych, część dot. Wózka aparaturowego- 1 szt.) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek aparaturowy o konstrukcji modułowej, w którym moduł zasilający stanowi wyrób medyczny w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679) i posiada stawkę VAT 8%, do którego podłączane są pozostałe elementy (moduły) wózka, takie jak półki, szuflada, wysięgnik, uchwyt butli CO2, szyna sprzętowa, nie podlegające pod ustawę o wyrobach medycznych, nie objęte deklaracją zgodności i posiadające stawkę VAT 23%? oraz odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentów wymienionych w §19 pkt. 1. d, e, f, i g SIWZ do tych wyrobów niemedyceńskich?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietów nr 1, 2, 3 i 4

4. (dotyczy SIWZ § 18 pkt. 2.a) Czy Zamawiający uzna potwierdzenie niezbędnej wiedzy i doświadczenia poprzez wykaz realizacji w okresie ostatnich 3 lat minimum **2 dostaw sprzętu medycznego?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

